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Albaraka Türk’ün 2023 İlk Yarı  

Net Kârı 1,5 Milyar TL Oldu 
Türkiye’nin ilk katılım bankası Albaraka Türk, 2023 yılının ilk yarısında solo bazda 

1,493 milyar TL net kâr elde ederek, önceki yılın aynı dönemine göre net kârını 

%129 artırdı. 

 

Faaliyet Gelirlerindeki Artış Devam Ediyor, Aktif Büyüklük 190 Milyar TL’ye Ulaştı 

Türkiye’nin öncü katılım bankası Albaraka Türk, 2023 yılının ilk altı ayına ilişkin finansal 

sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) bildirerek açıkladı. Aktif büyüklüğü 

189,7 milyar TL’ye ulaşan Albaraka Türk, 99,5 milyar TL’lik nakdi kredi portföyüyle 

geçen yıl sonuna göre nakdi kredi portföyünü %32 artırarak ülke ekonomisine sağladığı 

katkıyı sürdürdü. Yılın ilk altı ayında 3,1 milyar TL net kâr payı geliri elde eden Banka, 

önceki yılın aynı dönemine göre net kâr payı gelirini %41 oranında artırmış oldu. 

 

Artan Kârlılık ile Sermaye Yeterlilik Oranındaki Yükseliş Korundu  

Albaraka Türk’ün kaynak yapısında 137,6 milyar TL’ye ulaşan toplanan fonların payı %73 

olarak gerçekleşti. Şubat ayında temin edilen 100 milyon USD’lik katkı sermayenin 

pozitif etkisine ek olarak, Bankanın kâr üretim kapasitesinin artmasıyla öz kaynak yapısı 

güçlenmeyi sürdürdü. Sermaye Yeterlilik Oranı 30.06.2023 itibarıyla %14,6 olarak 

gerçekleşti.  

 

Aktif Kalitesi Güçlenmeye Devam Ediyor  

2022 yıl sonunda %1,94 olan takipteki alacaklar oranı (NPL) Haziran 2023 itibarıyla %1,37 

olarak gerçekleşti. Banka, 2022 yılında uyguladığı aktif kalitesinin güçlendirilmesine 

yönelik politikalarını bu yıl da sürdürmeye devam ediyor. Takipteki alacaklar için ayrılan 

karşılık oranı 2022 yıl sonunda %88 iken Haziran 2023 itibarıyla %95’e yükseldi. 

 



 

 

 

“Sürdürülebilir gelir artışı ve güçlü finansal yapımızla büyümeye devam ediyoruz.” 

Finansal sonuçlara ilişkin görüşlerini paylaşan Albaraka Türk Genel Müdürü ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Malek Temsah, aktif kalitesinin arttırılması ve sürdürülebilir kârlılık ile 

sermaye yapısının güçlendirilmesine dair atılan adımların meyvelerini almaya 

başladıklarını; 2023 yılının ilk altı ayında önceki yılın aynı dönemine göre %129 artışla 

1,493 milyar TL net kâr elde ettiklerini belirtti. Net kâr artışında sağlanan bu önemli 

gelişmenin ve tüm gelir kalemlerinde sağlanan başarının yanı sıra operasyonel süreçlerin 

yürütülmesinde sağlanan verimlilik artışının da önemli katkıları olduğunu ifade etti. 

Temsah, Türk Lirası katılım fonlarını 2022 yıl sonuna göre yaklaşık %37 artırdıklarını 

söylerken Liralaşma stratejini başarıyla uyguladıklarını belirtti. 

Bilanço güçlendirme faaliyetleriyle beraber 2022 yılında ciddi düşüş kaydederek %1,94 

olarak gerçekleşen takipteki alacaklar oranının 2023 yılının ikinci çeyreğinde %1,37’ye 

gerilediğini ifade eden Temsah, takipteki alacaklar için ayrılan karşılık oranını %94,9’a 

yükselttiklerini ve serbest karşılık tutarını da 2,5 milyar TL’ye çıkardıklarını belirtti. 

Temsah “Finansal stratejimizi sağlam temeller üzerine kurarak sürdürülebilir gelir artışı 

ve güçlü finansal yapımızla büyümeye devam ediyoruz.” dedi. 

 

“Dijital ve sürdürülebilir geleceğe öncülük eden bir banka olmak için çalışmaya 

devam edeceğiz.” 

Temsah, Kur Korumalı TL Katılma Hesapları uygulamasını başarılı bir şekilde yürütmeye 

devam ettiklerini söyledi. 2023 yılının ilk yarısında TL kredileri 2022 yıl sonuna göre %46 

büyüttüklerini, son 3 ayda ise büyümede %20 artış kaydettiklerini ifade eden Temsah 

“Güçlü bilanço yapımız ve çözüm odaklı bankacılık yaklaşımımızla en iyi müşteri 

deneyimini sağlayarak emin adımlarla ilerlemeye devam ediyoruz. Güvenilir, yenilikçi 

ve çözüm odaklı bankacılık vizyonumuzla, dijital ve sürdürülebilir geleceğe öncülük 

eden bir banka olmak için çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 



 

 

 

 


